

Deszczno 2 grudnia 2013 r.

GMINA DESZCZNO
66-446 DESZCZNO
ul. Lubuska 90
woj. lubuskie
tel. 95 728 76 57, fax 95 728 76 51
NIP 599-27-74-930, REGON 210966935

Znak: INW.271.1.2.2013

Dotyczy: świadczenia w 2014 r. dla Gminy Deszczno powszechnych usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz paczek i ich ewentualnych zwrotów.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Gmina Deszczno, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: DZ. U. z 2013 r., poz. 907), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie w 2014 r. dla Gminy Deszczno powszechnych usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz paczek i ich ewentualnych zwrotów.

Pytanie

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę zapisu formularza ofertowego, ponieważ usługi kurierskie, oraz druki bezadresowe nie są usługami powszechnymi i podlegają opodatkowaniu stawką VAT 23% stąd konieczne jest dodanie w formularzu ofertowym dwóch kolumn: pierwsza dotycząca wskazania wartości VAT, a druga na wskazaniu ceny brutto usługi.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu formularza ofertowego. Jednocześnie informuje, że usługi podlegające opodatkowaniu stawką VAT będą rozliczane z wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę wg obowiązującej stawki VAT. Ceny jednostkowe netto w złożonej ofercie są stałe i niezmiennie w czasie trwania umowy.

Pytanie

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie, czy w przypadku gdy Wykonawca będzie miał placówkę w Deszcznie to czy nie będzie miał obowiązku odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź

Wykonawca, który ma lub otworzy placówkę w Deszcznie nie będzie miał obowiązku odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego.

Pytanie

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie kwestii oznakowania opłacenia nadawanych przesyłek, czy dopuszcza stosowanie treści wskazanej przez Wykonawcę.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza oznakowanie opłacenia nadawanych przesyłek treści wskazanej przez Wykonawcę.

Zamawiający zmienia treść §2 ust.2 projektu umowy, który po zmianie brzmi: „Zamawiający zobowiązuje się do umieszczenia na przesyłce listowej lub paczce nazwy odbiorcy wraz z jego adresem (podany jednocześnie w pocztowej książce nadawczej), określając rodzaj przesyłki (zwykła, polecona, priorytet czy ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru – ZPO) oraz umieszczania na stronie adresowej każdej nadawanej przesyłki nadruku (pieczętki) określającej pełną nazwę i adres Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza stosowanie treści oznakowania opłacenia nadawanych przesyłek wskazanej przez Wykonawcę.”

Pytanie

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę i zastosowanie zapisu: Wykonawca będzie doręczał do siedziby Zamawiającego pokwitowanie przez adresata „potwierdzenie odbioru” niezwłocznie po dokonaniu doręczenia przesyłki.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia treść §2 ust.7 projektu umowy, który zgodnie z wnioskiem wykonawcy po zmianie brzmi: „Wykonawca będzie doręczał do siedziby Zamawiającego pokwitowanie przez adresata „potwierdzenie odbioru” niezwłocznie po dokonaniu doręczenia przesyłki”.

Pytanie

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę poprzez określenie: Terminy odbioru przesyłek przez adresata określa ustawa z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe, rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. oraz regulaminy Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia treść §2 ust.8 projektu umowy, który po zmianie brzmi:” Terminy odbioru przesyłek przez adresata określa ustawa z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe, rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego oraz regulaminy Wykonawcy”.

Pytanie

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie powyższego ustępu (§5 ust.4)

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższego ustępu.

Zamawiający zmienia treść §5 ust.4 projektu umowy, który po zmianie brzmi:” Zastrzega się, że w przypadku świadczenia usług nie ujętych w złożonej ofercie, (zał. Nr 1, ceny jednostkowe netto stałe i niezmiennie w czasie obowiązywania umowy), podstawą rozliczeń będą ceny zawarte w obowiązującym w dacie przyjęcia przesyłek cenniku opłat Wykonawcy, za usługi pocztowe świadczone przez Wykonawcę, w oparciu o przepisy ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2012 r., poz. 1529) oraz międzynarodowe przepisy pocztowe”.

Pytanie

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o dodanie zapisów dopuszczających zmianę cen jednostkowych za poszczególne rodzaje przesyłek ujęte w ofercie, w przypadku:

-ustawowej zmiany obowiązku podatkowego Wykonawcy w zakresie podatku od towarów i usług

- zmiany cennika powszechnych usług pocztowych zatwierdzonego przez Prezesa UKE lub w sposób dopuszczony przez obowiązujące przepisy Prawa pocztowego.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisów dopuszczających zmianę cen jednostkowych za poszczególne rodzaje przesyłek ujęte w ofercie.

Pytanie

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę terminu płatności i zastosowanie zapisów w obszarze płatności. Zapłata należności następować będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze, w terminie 14 dni od daty jej wystawienia przez Wykonawcę. Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia treść §6 ust.1 projektu umowy, który po zmianie brzmi:" Zapłata należności następować będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze, w terminie 21 dni od daty jej wystawienia przez Wykonawcę. Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy".

Pytanie

Wykonawca zwraca się z prośbą o obniżenie wielkości kary umownej do 5% (§7 ust.1 pkt a)

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wielkości kary umownej.

Zamawiający zmienia treść §7 ust.1 pkt a projektu umowy, który po zmianie brzmi:" W przypadku rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wynagrodzenia, za wykonanie niniejszej umowy, wymienionego w § 4 ust. 1 umowy".

z up. Wójta
Marcin Bartold
Z-ca Wójta Gminy